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MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2025/00105

Bento Gonçalves, 21 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor 
Anderson Zanella
Presidente
Gabinete da Presidência

Assunto: Referente ao Pedido de Informações n° CMBG-PIN-2025/00036.

Senhor Presidente:

Cordialmente, em resposta ao Ofício n° , referente aoCMBG-COE-2025/00364
Pedido de Informações n° CMBG-PIN-2025/00036, comunicamos Vossa Excelência que,
de acordo com a Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, a substituição dos tubos
de drenagem pluvial de 40mm, que estavam obstruídos, na extensão de 35 metros, na Rua
Lino Colussi, foi executada no período entre 17 e 21 de fevereiro de 2025.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações complementares, renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Carlos Henrique Sehn Quadros 
Secretário Municipal 

Diogo Segabinazzi Siqueira 
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

50
01

05
A

Assinado com senha por CARLOS HENRIQUE SEHN QUADROS e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
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